Primer.- Adjudicar el contracte del Servei de producció de les Bandes de Graduació  per a les 

Cloendes Dommus Vi de l’any 2025/2026 de la Fundació Institut de Formació Contínua de la 

Universitat de Barcelona ( IL3-UB) a l’empresa EUROCEBRIAN, S.L amb domicili a c/ Atenas, 

14D 46185 Valencia i CIF núm. B-97199806, per un import de 1.230,00 € (Mil dos-cents trenta 

euros), IVA exclòs, per haver-se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la 

Fundació Institut de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona. 

L’oferta adjudicada és: 

Bandes de 

graduació 

Dommus VI 

Segon.- Notificar aquesta adjudicació a les empreses presentades a la licitació, i procedir amb